
 

 

POSTANOWIENIE NR 212/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łowicz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Łowicz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

212/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Popowie, Popów ul. Poznańska 4, 99-

400 Łowicz: 

 

1. Dawid Gałązka, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zielkowice 

2. Przemysław Łukasz Kaczor, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łowicz 

3. Mirosław Kret, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jastrzębia 

4. Izabela Masłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zduny 

5. Jakub Mitręga, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łowicz 

6. Mirosław Nowiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Popów 

7. Małgorzata Orzechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Strzelcew 

8. Karolina Teresa Piorun, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Popów 

9. Jolanta Salamon, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Zielkowicach, 

Zielkowice 145, 99-400 Łowicz: 

 

1. Renata Maria Domińczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jastrzębia 

2. Dariusz Leszek Kędzierski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zielkowice 

3. Bogusława Majewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łowicz 

4. Tomasz Grzegorz Rudnicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łowicz 

5. Dariusz Adam Skulimowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Parma 

6. Małgorzata Szymanik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Placencja 

7. Anna Zagawa - Ziółkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Parma 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Jamnie, Jamno 112, 99-400 Łowicz: 

 

1. Anna Kędziora, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zielkowice 

2. Anna Magdalena Kotlarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jamno 

3. Martyna Lenarczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Jamno 

4. Jacek Milczarek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Parma 

5. Stanisław Misiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jastrzębia 

6. Anna Skierska - Badura, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łowicz 

7. Angelika Skowronek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Krępa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gminna Biblioteka Publiczna w Bocheniu, Bocheń 59a, 99-

400 Łowicz: 

 

1. Agnieszka Gajda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mystkowice 

2. Paulina Katarzyna Kraszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łowicz 

3. Wojciech Stanisław Kwasek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Popów 

4. Ewelina Lenarczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Jamno 

5. Julia Lepieszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łowicz 

6. Paulina Rudnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Złaków Borowy 

7. Marzena Aneta Tokarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bocheń 

8. Renata Tokarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łowicz 

9. Miłosława Alina White, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Świące 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Września w 

Dąbkowicach, Dąbkowice Dolne 50, 99-400 Łowicz: 

 

1. Bożena Maria Bródka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbkowice Górne 

2. Grzegorz Jacek Domińczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jamno 

3. Aleksandra Fudała, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Pilaszków 

4. Klaudia Gołembiewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Dąbkowice Dolne 

5. Agnieszka Hanna Koza, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łowicz 

6. Monika Kucińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Reczyce 

7. Danuta Władysława Łukasiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jamno 

8. Edyta Pawlata, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Grudze 

9. Anna Szwed, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bobrowniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Niedźwiadzie, Niedźwiada 43, 99-400 

Łowicz: 

 

1. Patrycja Weronika Bończak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Niedźwiada 

2. Barbara Czubek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łowicz 

3. Mirosława Stanisława Czubik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Klewków 

4. Beata Iwańska - Zając, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łowicz 

5. Artur Kosiorek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Popów 

6. Grzegorz Mirosław Koza, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Popów 

7. Jan Stanisław Koza, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zielkowice 

8. Małgorzata Joanna Ostrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łowicz 

9. Katarzyna Karolina Siekierska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Niedźwiada 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Wygodzie, Wygoda 2, 99-400 Łowicz: 

 

1. Bożena Małgorzata Czułek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawady 

2. Monika Lenarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wygoda 

3. Małgorzata Renata Miazek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wygoda 

4. Marta Redlicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Uchań Dolny 

5. Rafał Marek Wojtysiak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zawady 

6. Krzysztof Woźniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Domaniewice 

7. Ewelina Zawadzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zielkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych"Tacy Sami"-

Warsztaty Terapii Zajęciowej, Parma 37, 99-400 Łowicz: 

 

1. Joanna Adach, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Placencja 

2. Małgorzata Magdalena Antosik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowicz 

3. Katarzyna Kędzia, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łowicz 

4. Grażyna Elżbieta Kluszczyńska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Parma 

5. Emilia Jolanta Kosmowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łowicz 

6. Paulina Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zielkowice 

7. Karolina Wojda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Boczki Chełmońskie 

 

 


